
 

 

OTSUS 

 

 

 

Järveküla 17. juuni 2025 nr 174 
 

 

Rae valla valimiskomisjoni moodustamine 

 

 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13, kohaliku 

omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 ja lähtudes vallasekretäri ettepanekust,  

Rae Vallavolikogu 

 

otsustab: 

 

1. Moodustada Rae valla Valimiskomisjon 5-liikmelisena.  

2. Rae valla Valimiskomisjoni esimees on vallasekretär. 

3. Nimetada Rae valla Valimiskomisjoni liikmeteks: 
3.1. Kristi Aru, isikukood 47302222830; 

3.2. Marika Moondu, isikukood 47806200034; 

3.3. Marju Randlepp, isikukood 47606042229; 

3.4. Siiri Laid, isikukood 46604120302. 

4. Nimetada Rae valla Valimiskomisjoni asendusliikmeteks: 
4.1. Annika Jõgimaa, isikukood 48607200259; 

4.2. Ülle Parmas, isikukood 45704110373. 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

6. Otsuse peale võib esitada Rae Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või 

päevast, millal oleks pidanud otsusest teada saama, või esitada kaebuse Tallinna 

Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva 

jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 
/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Tanel Tammela 

vallavolikogu aseesimees 

 


